
Rezultati

Posamično prvenstvo SŠ v atletiki
Ljubljana, 15. maj 2013

dijaki, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BIC1995JANEŽIČ LUKA 11,621. 691qLJ

GIMŠ1995KUKEC URBAN 12,642. 437LJ

ŠCPET1994LITROP TIM 12,663. 433LJ

GIMŠ1995KARNEL JORG 12,944. 373LJ

SVŠ1994MUJAKIĆ EDVIN 12,995. 363LJ

GIMŽ1994MEHLIN MATIC 13,186. 326LJ

GIMŠ1993BOKAN TOMAŽ NNLJ

GŠIŠ1994ŽELJKO GREGOR NNLJ

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIMJP1996MOZINA NEJC 11,421. 748qLJ

GIMŠ1994DEŽMAN GAŠPER 12,052. 577qLJ

ŠKG1996RODIČ JERNEJ 12,153. 552qLJ

GIMŠ1997PUC MATEJ 12,384. 496LJ

SVŠ1997KRŽIČ ŽIGA 12,535. 462LJ

GŠIŠ1996GREGORČIČ TOMAŽ 12,896. 384LJ

GIMŽ1996ALEŠ TADEJ NNLJ

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GŠIŠ1997NUHANOVIČ ALEN 11,721. 664qLJ

GIMŠ1995BIZJAK ŽIGA 11,792. 645qLJ

SVŠ1995ZGONC MATIC 12,423. 487LJ

GIML1997ADLEŠIČ TIM 12,464. 478LJ

GIMŽ1997GOLEŽ FEDJA 14,075. 178LJ

ŠKG1994SKOK ROK NNLJ

GIMŽ1996SPINDLER ALJOŠA NNLJ

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠCPET1994PETROVIČ IGOR 11,721. 664qLJ

GIML1997TAJNIK ARNE 12,462. 478LJ

GIMŽ1996SIMONČIČ IZIDOR 12,663. 433LJ

GIMŽ1994PUNTAR JANEZ 12,964. 369LJ

GIMŠ1996PAULIN TJAŠ 13,995. 190LJ

ŠKG1996CERAR GREGA NNLJ

SŠOF1997FIJAVŽ BAČOVNIK ANDRAŽ NNLJ
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Posamično prvenstvo SŠ v atletiki
Ljubljana, 15. maj 2013

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠCPET1996KARL KOVŠE GREGOR 11,481. 731qLJ

GŠIŠ1997MARINKO JERNEJ 12,322. 511LJ

GIMŠ1997PREDALIČ MIHA 12,573. 453LJ

SVŠ1997FAKIN MIHA 12,614. 444LJ

GIMŽ1994GODEC JANEZ 12,765. 411LJ

GIMŠ1997KALEM PATRIK 13,136. 335LJ

ŠKG1996KOLŠEK IRENEJ 13,437. 280LJ
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Posamično prvenstvo SŠ v atletiki
Ljubljana, 15. maj 2013

skupnodijaki, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIMJP1996MOZINA NEJC 11,421. 748LJ

ŠCPET1996KARL KOVŠE GREGOR 11,482. 731LJ

BIC1995JANEŽIČ LUKA 11,623. 691LJ

GŠIŠ1997NUHANOVIČ ALEN 11,724. 664LJ

ŠCPET1994PETROVIČ IGOR 11,724. 664LJ

GIMŠ1995BIZJAK ŽIGA 11,796. 645LJ

GIMŠ1994DEŽMAN GAŠPER 12,057. 577LJ

ŠKG1996RODIČ JERNEJ 12,158. 552LJ

GŠIŠ1997MARINKO JERNEJ 12,329. 511LJ

GIMŠ1997PUC MATEJ 12,3810. 496LJ

SVŠ1995ZGONC MATIC 12,4211. 487LJ

GIML1997ADLEŠIČ TIM 12,4612. 478LJ

GIML1997TAJNIK ARNE 12,4612. 478LJ

SVŠ1997KRŽIČ ŽIGA 12,5314. 462LJ

GIMŠ1997PREDALIČ MIHA 12,5715. 453LJ

SVŠ1997FAKIN MIHA 12,6116. 444LJ

GIMŠ1995KUKEC URBAN 12,6417. 437LJ

GIMŽ1996SIMONČIČ IZIDOR 12,6618. 433LJ

ŠCPET1994LITROP TIM 12,6618. 433LJ

GIMŽ1994GODEC JANEZ 12,7620. 411LJ

GŠIŠ1996GREGORČIČ TOMAŽ 12,8921. 384LJ

GIMŠ1995KARNEL JORG 12,9422. 373LJ

GIMŽ1994PUNTAR JANEZ 12,9623. 369LJ

SVŠ1994MUJAKIĆ EDVIN 12,9924. 363LJ

GIMŠ1997KALEM PATRIK 13,1325. 335LJ

GIMŽ1994MEHLIN MATIC 13,1826. 326LJ

ŠKG1996KOLŠEK IRENEJ 13,4327. 280LJ

GIMŠ1996PAULIN TJAŠ 13,9928. 190LJ

GIMŽ1997GOLEŽ FEDJA 14,0729. 178LJ

GIMŠ1993BOKAN TOMAŽ NNLJ

GŠIŠ1994ŽELJKO GREGOR NNLJ

GIMŽ1996SPINDLER ALJOŠA NNLJ

SŠOF1997FIJAVŽ BAČOVNIK ANDRAŽ NNLJ

ŠKG1996CERAR GREGA NNLJ

ŠKG1994SKOK ROK NNLJ

GIMŽ1996ALEŠ TADEJ NNLJ
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Posamično prvenstvo SŠ v atletiki
Ljubljana, 15. maj 2013

dijaki, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠCPET1994KOŠIR TILEN 6,511. 815LJ

GŠIŠ1995RUPRET SEBASTJAN 6,202. 752LJ

GIMŠ1995FRECE KLEMEN 6,133. 737LJ

ŠCPET1994BEŠIREVIĆ DENIS 5,964. 703LJ

GIMŽ1997GORŠIN JANEZ 5,935. 696LJ

GIMŽ1995INDIHAR METOD 5,836. 676LJ

GIMŠ1996ERJAVEC SIMON 5,817. 672LJ

SŠFKZ1996DOLENC GREGA 5,808. 670LJ

SVŠ1997ŠEME URBAN 5,449. 597LJ

ŠKG1994SOJAR VALENTIN 5,3010. 569LJ

GIMŽ1994KLINC GREGOR 5,1511. 539LJ

SVŠ1994PORENTA JANEZ 5,0312. 515LJ

ŠKG1996TREVEN LENART 5,0313. 515LJ

GIML1997GOVEKAR TEVŽ 5,0114. 511LJ

ŠKG1995DRAGAN MAKS 4,9115. 490LJ

ŠKG1995PAZLAR ALJAŽ 4,5016. 409LJ

BIC1997ZORNADA NEJC NRLJ

ŠCPET1995MESIĆ BENJAMIN NNLJ

GŠIŠ1995MATKO JURE NNLJ

GIMŠ1994WIRT ALJAŽ NNLJ

SVŠG1996JERNEJC JAKA NNLJ

GIMŠ1994WIRT TILEN NNLJ

SVŠ1996KOMIDAR JAKA NNLJ

GIMŠ1995FERK TADEJ NNLJ

dijaki, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIMŠ1994KONČINA LUKA 51,121. 822LJ

GIMB1996VRHUNEC ENEJ 51,912. 781LJ

GIMŠ1995DEŽMAN GAŠPER 53,173. 717LJ

GIMŽ1994UMEK SAMO 1:03,374. 299LJ

GŠIŠ1997NOVAK ENEJ NNLJ

SVŠ1994PAJTAK ŠKRABA ŽIGA NNLJ

ŠCPET1997VREČIČ MATEJ NNLJ

SGGOŠ1996VIDMAR MARKO NNLJ
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Posamično prvenstvo SŠ v atletiki
Ljubljana, 15. maj 2013

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIMŠ1996STANKOVIČ MATEJ 53,891. 681LJ

GŠIŠ1996KAVČIČ ALEKS 54,772. 639LJ

SMGŠ1995PEKLAJ ŽIGA 55,273. 616LJ

GIMV1997KROPIVŠEK LUKA 56,674. 553LJ

ŠCPET1997PEVEC TIMOTEJ 58,465. 478LJ

GIMŽ1994MIHELIČ TIMOTEJ 1:00,436. 401LJ

GIML1994FARIČ BLAŽ 1:01,787. 352LJ

SVŠ1997ČARMAN VID 1:07,868. 172LJ

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SŠFKZ1997ROBIDA BLAŽ 52,481. 752LJ

GŠIŠ1995GRMOVŠEK UROŠ 55,572. 602LJ

GIMŠ1996PEKLAJ LUKA 55,993. 583LJ

ŠCPET1997PLANINC NEJC 58,614. 472LJ

ŠKG1996MRAK DOMEN 59,055. 454LJ

GIMŽ1994SMREKAR SIMON 1:02,036. 344LJ

GIML1994DRŽAJ TINA NNLJ

GŠIŠ1994ZUKANOVIČ JURE NNLJ

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIMŠ1994VALIČ LOVRENC 49,161. 930LJ

GIMŠ1996LJUBIČ LEON 54,732. 641LJ

SVŠ1997KRŽE GAŠPER 58,353. 482LJ

ŠKG1996PODNAR MATEJ NNLJ

GŠIŠ1997KOŽAR JAKA NNLJ

GŠIŠ1997MAVRETIČ TIL NNLJ

GIMŽ1996MULEJ MATIJA NNLJ

ŠCPET1995LOVRIĆ IGOR NNLJ
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Posamično prvenstvo SŠ v atletiki
Ljubljana, 15. maj 2013

skupnodijaki, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIMŠ1994VALIČ LOVRENC 49,161. 930LJ

GIMŠ1994KONČINA LUKA 51,122. 822LJ

GIMB1996VRHUNEC ENEJ 51,913. 781LJ

SŠFKZ1997ROBIDA BLAŽ 52,484. 752LJ

GIMŠ1995DEŽMAN GAŠPER 53,175. 717LJ

GIMŠ1996STANKOVIČ MATEJ 53,896. 681LJ

GIMŠ1996LJUBIČ LEON 54,737. 641LJ

GŠIŠ1996KAVČIČ ALEKS 54,778. 639LJ

SMGŠ1995PEKLAJ ŽIGA 55,279. 616LJ

GŠIŠ1995GRMOVŠEK UROŠ 55,5710. 602LJ

GIMŠ1996PEKLAJ LUKA 55,9911. 583LJ

GIMV1997KROPIVŠEK LUKA 56,6712. 553LJ

SVŠ1997KRŽE GAŠPER 58,3513. 482LJ

ŠCPET1997PEVEC TIMOTEJ 58,4614. 478LJ

ŠCPET1997PLANINC NEJC 58,6115. 472LJ

ŠKG1996MRAK DOMEN 59,0516. 454LJ

GIMŽ1994MIHELIČ TIMOTEJ 1:00,4317. 401LJ

GIML1994FARIČ BLAŽ 1:01,7818. 352LJ

GIMŽ1994SMREKAR SIMON 1:02,0319. 344LJ

GIMŽ1994UMEK SAMO 1:03,3720. 299LJ

SVŠ1997ČARMAN VID 1:07,8621. 172LJ

GIMŽ1996MULEJ MATIJA NNLJ

GŠIŠ1997MAVRETIČ TIL NNLJ

GŠIŠ1994ZUKANOVIČ JURE NNLJ

ŠKG1996PODNAR MATEJ NNLJ

GŠIŠ1997NOVAK ENEJ NNLJ

ŠCPET1997VREČIČ MATEJ NNLJ

SVŠ1994PAJTAK ŠKRABA ŽIGA NNLJ

ŠCPET1995LOVRIĆ IGOR NNLJ

GIML1994DRŽAJ TINA NNLJ

SGGOŠ1996VIDMAR MARKO NNLJ

GŠIŠ1997KOŽAR JAKA NNLJ
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Posamično prvenstvo SŠ v atletiki
Ljubljana, 15. maj 2013

dijaki, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIMM1995ZUPANC TILEN 1,951. 817LJ

GŠIŠ1996FEFER JAKA 1,852. 722LJ

ŠCPET1994SLOVNIK BINE 1,853. 722LJ

GŠIŠ1995GOSTIŠA ROK 1,804. 675LJ

GŠIŠ1996BEČAN TIMOTEJ 1,805. 675LJ

GIMM1995JEREBIC MATEVŽ 1,806. 675LJ

SŠFKZ1997MRAMOR BLAŽ 1,757. 627LJ

ŠCPET1993ŠLJIVIĆ ALEKSANDAR 1,758. 627LJ

GIMB1996VRHUNC MARTIN 1,709. 580LJ

ŠCPET1995ŠINKOVEC UROŠ 1,7010. 580LJ

GIMŠ1995BRVAR MATIC 1,7011. 580LJ

ŠKG1996MEDVEŠEK GREGOR 1,6512. 534LJ

SVŠ1996KRAŠEVEC MATEJ 1,6513. 534LJ

ŠKG1997ZNOJ URBAN 1,6514. 534LJ

ŠCPET1997JERMAN GREGA 1,6015. 487LJ

GIMŽ1997VESEL JOŠT 1,6016. 487LJ

GIMB1997KRŽAN PETER 1,6016. 487LJ

GIMŽ1995BEVEC JANEZ 1,6018. 487LJ

GIMŽ1994KOROŠEC ALJOŠA 1,5519. 441LJ

SVŠ1997GAČNIK DAVID 1,5520. 441LJ

SVŠ1997PRAZNIK KLEMEN 1,5521. 441LJ

GIML1996K ENE DAVID 1,5022. 394LJ

ŠKG1997VES PRIMOŽ 1,5023. 394LJ

GIMŽ1996GREGORC ANŽE 1,5024. 394LJ

ŠCPET1997MATIĆ UROŠ NNLJ

SŠFKZ1995MULH TADEJ NNLJ

GIMŠ1995LETNIK JAKA NNLJ

GIMŠ1997RUŽIČ TINE NNLJ
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Posamično prvenstvo SŠ v atletiki
Ljubljana, 15. maj 2013

dijaki, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIMŠ1996PLEŠKO NACE 18,701. 1042LJ

SGGOŠ1995ZUPANČIČ BLAŽ 16,952. 937LJ

GŠIŠ1997MARČIČ JERNEJ 13,613. 737LJ

EŠ1996KRIŽMAN NIK 12,794. 688LJ

GŠIŠ1994HARPF MATIJA 12,575. 675LJ

GIMŠ1995DROBNIČ KLEMEN 11,916. 635LJ

GŠIŠ1997PUNGERČAR NEJC 11,857. 632LJ

ŠCPET1996KOVAČEVIČ MILAN 11,788. 627LJ

ŠCPET1994MALI DENIS 11,679. 621LJ

SŠFKZ1996OCVIRK BIZJAN JAN 11,5410. 613LJ

ŠCPET1994JUSUFAGIĆ ALADDIN 11,4311. 607LJ

GŠIŠ1994MACUH MATJAŽ 11,4311. 607LJ

SVŠ1995ČOLIĆ IVO 11,3713. 603LJ

GIMŠ1994MATOS GAŠPER 10,9914. 580LJ

ŠKG1996GRUDEN JERNEJ 10,5515. 554LJ

GŠIŠ1997HAJDUK VASJA 10,4116. 546LJ

GIMŽ1996TROJER ŽIGA 10,3717. 544LJ

GIMŠ1994KROPEJ TADEJ 9,7818. 509LJ

GIML1997GARVAS ŽAN 9,0419. 465LJ

GIML1994PREMROV JAN 8,8520. 453LJ

EŠ1995DEBELJAK MARC 8,6021. 439LJ

EŠ1997VRBNJAK MATIC 8,2222. 416LJ

ŠKG1996KOSIN MATIJA 7,9323. 399LJ

GŠIŠ1995KUMEK DENIS NRLJ

EZG1994PLANINŠEK MATEVŽ NNLJ

GIMŠ1996LESKOVAR FILIP NNLJ

GIMŠ1995ROGELJA ANDRAŽ NNLJ

GIMŽ1995OKORN JOŽE NNLJ

GIMŠ1994ŠENICA BLAŽ NNLJ

SVŠ1994VODE TADEJ NNLJ

GIMŠ1997SALKIČ MIHA NNLJ

GIML1997PRISLAN ANŽE NNLJ

SŠOF1995NUSSDORFER JAN NNLJ

SVŠ1994GABROVŠEK DOMEN NNLJ

SVŠ1995ĆEMAN ALEN NNLJ

ŠCPET1997BIBER DAVID NNLJ

GŠIŠ1994SELAN MARK NNLJ

SVŠG1996KRUŠNIK NEJC NNLJ
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Posamično prvenstvo SŠ v atletiki
Ljubljana, 15. maj 2013

Finaledijaki, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

BIC1995JANEŽIČ LUKA 11,021. 868LJ

GIMJP1996MOZINA NEJC 11,362. 766LJ

ŠCPET1996KARL KOVŠE GREGOR 11,433. 745LJ

GŠIŠ1997NUHANOVIČ ALEN 11,744. 658LJ

ŠCPET1994PETROVIČ IGOR 11,845. 632LJ

GIMŠ1995BIZJAK ŽIGA 11,956. 603LJ

ŠKG1996RODIČ JERNEJ 12,107. 564LJ

GIMŠ1994DEŽMAN GAŠPER NNLJ
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Posamično prvenstvo SŠ v atletiki
Ljubljana, 15. maj 2013

dijaki, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GŠIŠ1997RAKUŠČEK CENE 2:45,06271. 636LJ

ŠCPET1995ĐAMBIĆ EMRAH 2:45,31302. 632LJ

GIMP1997FERLE NEJC 2:45,82283. 624LJ

GIMŠ1994CVEK URBAN 2:47,39234. 600LJ

GŠIŠ1994VADNU MARTIN 2:48,2315. 587LJ

GŠIŠ1996KAVKA NEJC 2:50,43216. 553LJ

EZG1993ŽUPEVEC ROK 2:51,72157. 534LJ

SMGŠ1994LAZAR GREGOR 2:53,21268. 513LJ

ŠKG1997JURCA MATEJ 3:05,78129. 349LJ

ŠCPET1995GUBERAC MARIO 3:06,233610. 344LJ

GIMP1995MARINŠEK ALEKSANDER 3:06,533111. 340LJ

SVŠ1994ŽAKELJ BORUT 3:07,511112. 329LJ

SFŠ1997TOMIČ LUKAS 3:07,553313. 328LJ

ŠCPET1995ČOLIĆ MARKO 3:10,263414. 298LJ

GIMŽ1996NAGODE MIHA 3:10,35615. 297LJ

ŠKG1995ČIŽMAN TOMAŽ 3:14,401416. 255LJ

GIMŽ1997KOŠIR DOMEN 3:18,152417. 218LJ

GIMŽ1997KNIFIC JERNEJ 3:18,472218. 215LJ

GIMŽ1997KOCMUR JANEZ 3:18,912519. 211LJ

SVŠ1996MARTINČIČ MATEJ 3:23,491020. 171LJ

EZG1995SULEJMANOV MANSUR 3:38,311821. 70LJ

GIMŽ1996LOVŠIN JAN NNLJ

ŠCPET1996HRIBAR MIHA NNLJ

GIMŠ1997PUŠENJAK JAN NNLJ

GIMŠ1997ČERČE DOMINIK NNLJ

ŠKG1997KOVAČ GAŠPER NNLJ

GIMŠ1997CVEK PETER NNLJ

GIMŠ1995PETRAČ JAN NNLJ

SVŠ1995NOVAK MIHA NNLJ

ŠKG1997DUŠAK ANTON NNLJ

SFŠ1996MEKINA BLAŽ NNLJ
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Posamično prvenstvo SŠ v atletiki
Ljubljana, 15. maj 2013

dijaki, 2.000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SMGŠ1995GRUNFELD KRISTIAN 6:07,38411. 562LJ

SFŠ1996GRDADOLNIK BOR 6:09,61712. 547LJ

GIMŠ1994GABER JURE 6:19,05433. 483LJ

GIMŠ1996TRONTELJ ŽIGA 6:24,42534. 449LJ

GIMV1994KRAMARIČ LUKA 6:29,28485. 419LJ

GŠIŠ1995ŠIMENC MIHA 6:34,50736. 388LJ

ŠKG1995GRADIŠAR ŽIGA 6:37,51407. 371LJ

GIMB1996PETROVIČ BLAŽ 6:46,93398. 319LJ

GŠIŠ1995SLABE MATIC 6:47,70729. 315LJ

SŠOF1997DOLAR ŽAN TICIJAN 7:02,557910. 242LJ

GIMŠ1997BRUDAR NIK 7:04,007711. 235LJ

ŠCPET1995DORNIŽ GREGOR 7:12,575912. 198LJ

ŠKG1995DUŠAK ANTON 7:27,717413. 140LJ

GIMV1994DRAŽENOVIČ FILIP 7:53,148014. 65LJ

GIMŽ1996ČUK ANDREJ 8:04,047815. 42LJ

SGGOŠ1997SAVIČ SIMON 8:18,687616. 18LJ

GIMŽ1995DEMŠAR JANEZ NNLJ

GŠIŠ1994VADNU MARTIN NNLJ

SVŠ1994GRDADOLNIK ERIK NNLJ

EZG1994VELEPEC JUŠ NNLJ

ŠCPET1996HRIBAR NEJC NNLJ

ŠCPET1996SLABE KRISTJAN NNLJ

GIMB1995ZLATNAR MATEVŽ NNLJ

ŠCPET1996PLEVEL DOMEN NNLJ

EZG1994DEBELJAK MARC NNLJ

SVŠ1996STEPIŠNIK JURE NNLJ

SVŠ1994FELE BENJAMIN NNLJ

dijaki, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

GIMŠGIMŠ 2 46,781. 648LJ

GIMŠGIMŠ 3 48,162. 573LJ

GŠIŠGŠIŠ 2 48,173. 572LJ

GIMŽGIMŽ 2 DISLJ
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Posamično prvenstvo SŠ v atletiki
Ljubljana, 15. maj 2013

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

GIMŠGIMŠ 1 44,241. 797LJ

ŠCPETŠCPET 44,812. 762LJ

GŠIŠGŠIŠ 1 45,983. 693LJ

SVŠSVŠ 48,044. 579LJ

ŠKGŠKG 48,915. 534LJ

GIMŽGIMŽ 1 ODSLJ

skupnodijaki, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIMŠGIMŠ 1 44,241. 797LJ

ŠCPETŠCPET 44,812. 762LJ

GŠIŠGŠIŠ 1 45,983. 693LJ

GIMŠGIMŠ 2 46,784. 648LJ

SVŠSVŠ 48,045. 579LJ

GIMŠGIMŠ 3 48,166. 573LJ

GŠIŠGŠIŠ 2 48,177. 572LJ

ŠKGŠKG 48,918. 534LJ

GIMŽGIMŽ 1 ODSLJ

GIMŽGIMŽ 2 DISLJ

dijakinje, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIMB1997VAUPOT TINA 1,581. 743LJ

GIMB1997TODIĆ VALERIJA 1,552. 711LJ

GŠIŠ1997MEHLE TJAŠA 1,503. 659LJ

EŠ1997KUJUNDŽIĆ KATARINA 1,504. 659LJ

GŠIŠ1994PREPELUH JULIJA 1,505. 659LJ

SŠFKZ1997LUKANC TINA 1,456. 607LJ

GIMŽ1997TRDAN ŠPELA 1,407. 555LJ

ŠCPET1994CERAR TAMARA 1,308. 452LJ

GIMB1997KRAJNOVIČ ALEKSANDRA 1,309. 452LJ

GIMŽ1997KOŠIR ELIZABETA 1,2510. 400LJ

ŠKG1997SLABE KAJA 1,2510. 400LJ

ŠKG1996FATUR ANA 1,2510. 400LJ

SVŠG1997KOŠIR KRISTINA NNLJ

GIMŠ1994GLEŠČIČ PATRICIA NNLJ

ŠKG1994STRAŽAR TJAŠA NNLJ

GIMŠ1997LEŠEK ZALA NNLJ

GIMB1996KALIN TJAŠA NNLJ
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Posamično prvenstvo SŠ v atletiki
Ljubljana, 15. maj 2013

dijakinje, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SFŠ1996AVBELJ MANCA 13,841. 778LJ

ŠCPET1997POŽUN SABINA 10,882. 595LJ

GIMB1994ŠTRAVS KLAVDIJA 10,583. 576LJ

ŠKG1996KUKAVICA ŠPELA 9,594. 515LJ

GIMB1995ŠPEHONJA ANA 8,985. 478LJ

GIMŽ1997MARKELJ KATJA 8,636. 456LJ

ŠKG1995RIKA KERIN 8,487. 447LJ

SŠFKZ1993STUPICA LEA 8,198. 429LJ

ŠCPET1997MITIĆ LEA 7,919. 412LJ

GIMŽ1997NERED URŠKA 7,4810. 385LJ

ŠKG1996FERJAN META 7,4511. 384LJ

SVŠG1997MARINČ TEJA 7,0912. 361LJ

SFŠ1997ANDREJKA NINA NNLJ

GŠIŠ1995JURIČ MANCA NNLJ

GIMŠ1997LAPAJNE PETRA NNLJ

ŠCPET1994KOCJAN MANCA NNLJ

BIC1996GORNIK ŽIVA NNLJ

EZG1997VIDIC VIKTORIJA NNLJ

EZG1996SCHWARZ BERENICE NNLJ

EŠ1996AGOVIĆ ŠEJLA NNLJ

GIMŠ1997RUTAR VIKA NNLJ

GIMŠ1997CERAR ANA NNLJ

EZG1996POGAČNIK MAŠA NNLJ

dijakinje, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

EŠ1995PETROVIĆ MAJA 12,501. 946qLJ

SZŠ1996KONČAN NINA 13,262. 830qLJ

GIML1997VUGA EVA 13,263. 830qLJ

GIMŠ1996ŽVOKELJ LIZ 13,844. 746LJ

GIMB1996KUHAR LIZA 13,985. 727LJ

GIMŽ1997PIRC URŠKA 14,886. 608LJ

SFŠ1997ŠTOR SAŠA 15,777. 500LJ

ŠKG1997EGART MAŠA NNLJ
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Posamično prvenstvo SŠ v atletiki
Ljubljana, 15. maj 2013

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIMB1997POGORELČNIK TINA 13,711. 765qLJ

GIMŠ1996SELAN ANA 13,732. 762LJ

SZŠ1996MAYR PETRA 14,653. 637LJ

GIML1996SLAK MANJA 15,034. 589LJ

GIMŽ1997KAJA ŽUŽEK 15,165. 573LJ

ŠKG1997TORKAR ANJA 15,236. 564LJ

SFŠ1995VOLARIČ ENEJA NNLJ

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠKG1996RAHNE LIZA 13,351. 816qLJ

GIMB1997SLUGA KATJA 13,822. 749LJ

GIMŠ1996BITENC DIANA 13,983. 727LJ

SŠFKZ1996BRDNIK ANJA 14,334. 679LJ

ŠCPET1996GABER ANJA 15,655. 514LJ

GIML1995DEDO LALE LUCIJA NNLJ

GŠIŠ1995ŠEPETAVC MANCA NNLJ

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GŠIŠ1996KUMEK GABRIJELA 13,141. 848qLJ

GIMV1997OKORN NIKA 13,652. 773qLJ

GIMB1996BARBIČ EMA 13,723. 763LJ

SVŠG1997BEŠTER ŠPELA 15,004. 593LJ

ŠCPET1996BALIĆ AJNIJA 15,875. 489LJ

GIMŠ1997PANČUR LARA NNLJ

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GŠIŠ1996DEBEVC KAJA 12,631. 925qLJ

GIMŠ1995JEŽ NINA 13,902. 738LJ

GIMV1996LENARDIČ JASNA 13,983. 727LJ

ŠCPET1996JARC LOTI 14,384. 672LJ

GIML1996SLAK EVA 15,795. 498LJ

SZŠ1997HROVAT LEA NNLJ

27.5.2013, 14:44:12

Stran 14 od 23

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Posamično prvenstvo SŠ v atletiki
Ljubljana, 15. maj 2013

skupnodijakinje, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

EŠ1995PETROVIĆ MAJA 12,501. 946LJ

GŠIŠ1996DEBEVC KAJA 12,632. 925LJ

GŠIŠ1996KUMEK GABRIJELA 13,143. 848LJ

SZŠ1996KONČAN NINA 13,264. 830LJ

GIML1997VUGA EVA 13,265. 830LJ

ŠKG1996RAHNE LIZA 13,356. 816LJ

GIMV1997OKORN NIKA 13,657. 773LJ

GIMB1997POGORELČNIK TINA 13,718. 765LJ

GIMB1996BARBIČ EMA 13,729. 763LJ

GIMŠ1996SELAN ANA 13,7310. 762LJ

GIMB1997SLUGA KATJA 13,8211. 749LJ

GIMŠ1996ŽVOKELJ LIZ 13,8412. 746LJ

GIMŠ1995JEŽ NINA 13,9013. 738LJ

GIMB1996KUHAR LIZA 13,9814. 727LJ

GIMV1996LENARDIČ JASNA 13,9814. 727LJ

GIMŠ1996BITENC DIANA 13,9814. 727LJ

SŠFKZ1996BRDNIK ANJA 14,3317. 679LJ

ŠCPET1996JARC LOTI 14,3818. 672LJ

SZŠ1996MAYR PETRA 14,6519. 637LJ

GIMŽ1997PIRC URŠKA 14,8820. 608LJ

SVŠG1997BEŠTER ŠPELA 15,0021. 593LJ

GIML1996SLAK MANJA 15,0322. 589LJ

GIMŽ1997KAJA ŽUŽEK 15,1623. 573LJ

ŠKG1997TORKAR ANJA 15,2324. 564LJ

ŠCPET1996GABER ANJA 15,6525. 514LJ

SFŠ1997ŠTOR SAŠA 15,7726. 500LJ

GIML1996SLAK EVA 15,7927. 498LJ

ŠCPET1996BALIĆ AJNIJA 15,8728. 489LJ

SZŠ1997HROVAT LEA NNLJ

GIMŠ1997PANČUR LARA NNLJ

GŠIŠ1995ŠEPETAVC MANCA NNLJ

ŠKG1997EGART MAŠA NNLJ

SFŠ1995VOLARIČ ENEJA NNLJ

GIML1995DEDO LALE LUCIJA NNLJ
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Posamično prvenstvo SŠ v atletiki
Ljubljana, 15. maj 2013

dijakinje, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GŠIŠ1995JANEŽIČ LARA 58,531. 926LJ

GIMB1996LENARDIČ AJDA 1:00,322. 873LJ

BIC1997DŽINIČ SONJA 1:02,003. 825LJ

ŠKG1997KRIŽAJ SARA 1:12,284. 558LJ

GIMJP1995GRAHOVAC ANDREJA 1:13,175. 537LJ

ŠCPET1997HROVAT MAJA 1:15,996. 475LJ

GIMŽ1995STRITAR JERA NNLJ

GIMŠ1995VREČAR ANA NNLJ

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIMB1996PRAPROTNIK JULIJA 57,371. 962LJ

EŠ1997KOPRIVEC EVA 1:10,642. 597LJ

GIMŠ1995HORVAT VALENTINA 1:14,953. 497LJ

ŠCPET1996RUPNIK SABINA 1:18,394. 424LJ

GIMŽ1997SUŠIN EVA 1:19,665. 399LJ

GIML1997NEŽA BUKOVEC 1:21,946. 355LJ

GIMŠ1997PEČNIK TJAŠA NNLJ

GŠIŠ1995ŽGAJNAR KAJA NNLJ

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIMB1994TROŠT EVA 57,391. 961LJ

SVŠG1996HORVAT ANITA 59,702. 891LJ

GIMŠ1996PLAZNIK ANJA 1:00,423. 870LJ

LEDINA1994DRŽAJ TINA 1:00,444. 870LJ

ŠKG1997NAGODE KRISTINA 1:12,995. 542LJ

GIMŽ1996GORNIK IDA 1:13,516. 530LJ

GIMŠ1996ŽVOKELJ LIZA NNLJ

EŠ1996BURNAZOVIĆ HANAH NNLJ
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Posamično prvenstvo SŠ v atletiki
Ljubljana, 15. maj 2013

skupnodijakinje, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIMB1996PRAPROTNIK JULIJA 57,371. 962LJ

GIMB1994TROŠT EVA 57,392. 961LJ

GŠIŠ1995JANEŽIČ LARA 58,533. 926LJ

SVŠG1996HORVAT ANITA 59,704. 891LJ

GIMB1996LENARDIČ AJDA 1:00,325. 873LJ

GIMŠ1996PLAZNIK ANJA 1:00,426. 870LJ

LEDINA1994DRŽAJ TINA 1:00,447. 870LJ

BIC1997DŽINIČ SONJA 1:02,008. 825LJ

EŠ1997KOPRIVEC EVA 1:10,649. 597LJ

ŠKG1997KRIŽAJ SARA 1:12,2810. 558LJ

ŠKG1997NAGODE KRISTINA 1:12,9911. 542LJ

GIMJP1995GRAHOVAC ANDREJA 1:13,1712. 537LJ

GIMŽ1996GORNIK IDA 1:13,5113. 530LJ

GIMŠ1995HORVAT VALENTINA 1:14,9514. 497LJ

ŠCPET1997HROVAT MAJA 1:15,9915. 475LJ

ŠCPET1996RUPNIK SABINA 1:18,3916. 424LJ

GIMŽ1997SUŠIN EVA 1:19,6617. 399LJ

GIML1997NEŽA BUKOVEC 1:21,9418. 355LJ

EŠ1996BURNAZOVIĆ HANAH NNLJ

GŠIŠ1995ŽGAJNAR KAJA NNLJ

GIMŠ1995VREČAR ANA NNLJ

GIMŠ1996ŽVOKELJ LIZA NNLJ

GIMŽ1995STRITAR JERA NNLJ

GIMŠ1997PEČNIK TJAŠA NNLJ
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Posamično prvenstvo SŠ v atletiki
Ljubljana, 15. maj 2013

dijakinje, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GŠIŠ1995JAN MARTINA 5,671. 910LJ

GIMB1996MUSTAR EVA 5,532. 880LJ

GIMŠ1995FILIPIČ NEJA 5,233. 817LJ

GIMB1994VRTAČIČ NINA 5,194. 808LJ

GIMV1997OKORN NADJA 4,975. 762LJ

GIMB1995MATIČIČ URŠA 4,976. 762LJ

GIMŽ1995LUKAN NEŽKA 4,967. 760LJ

GIMP1997ŽNIDARŠIČ KAJA 4,938. 754LJ

GIMŠ1997PEČNIK TJAŠA 4,659. 695LJ

SVŠG1994TEKAVC KATJA 4,6410. 693LJ

BIC1995ŠETINA MOJCA 4,5611. 676LJ

ŠCPET1996SALANOVIĆ ALDIJANA 4,5312. 670LJ

GŠIŠ1996DEBEVEC DUNJA 4,5213. 668LJ

GIMŽ1996TOLAR ZALA 4,4714. 658LJ

GIMŽ1996ILERŠIČ IRENA 4,4415. 652LJ

GIMB1996JERMAN ANA 4,3816. 639LJ

SŠOF1997ERMAN TAMARA 4,2717. 616LJ

ŠKG1994MALOVRH KATJA 4,2518. 612LJ

GIMŽ1997OCEPEK MANJA 4,0319. 567LJ

ŠCPET1995MUSTAR NEVENKA 3,9120. 542LJ

SFŠ1997VIRANT KATJA 3,8721. 534LJ

SŠOF1995ŠKAFAR MILEK DANAJA 3,8522. 530LJ

SFŠ1995TREVEN ANA 3,6823. 495LJ

GIMŠ1995LUKANČIČ KATJA 3,6724. 493LJ

EŠ1997SMRTNIK KLAVDIJA 3,6325. 485LJ

ŠCPET1997PETEK ŠPELA 3,3526. 428LJ

ŠKG1997KOČAR MONIKA NNLJ

GIMŠ1995ŽVOKELJ NIKA NNLJ

GIMŽ1995GREGORC REBEKA NNLJ

GIMŠ1994JAKELJ URŠA NNLJ
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Posamično prvenstvo SŠ v atletiki
Ljubljana, 15. maj 2013

Finaledijakinje, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

EŠ1995PETROVIĆ MAJA 11,961. 1033LJ

GŠIŠ1996DEBEVC KAJA 12,052. 1018LJ

GŠIŠ1996KUMEK GABRIJELA 12,873. 888LJ

SZŠ1996KONČAN NINA 12,984. 872LJ

GIML1997VUGA EVA 12,995. 870LJ

ŠKG1996RAHNE LIZA 13,036. 864LJ

GIMB1997POGORELČNIK TINA 13,437. 805LJ

GIMV1997OKORN NIKA 13,508. 795LJ
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Posamično prvenstvo SŠ v atletiki
Ljubljana, 15. maj 2013

dijakinje, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

GIMV1994MIŠMAŠ MARUŠA 2:48,21481. 999LJ

GIMB1995ALJANČIČ EVA 3:08,10562. 769LJ

GŠIŠ1996KLEMENČIČ ANITA 3:09,73523. 751LJ

GŠIŠ1996ŽAVBI -KUNAVER ANJA 3:10,46574. 743LJ

SŠFKZ1997PEULIĆ ĐURĐICA 3:13,22535. 714LJ

GIMV1997GUZELJ BLATNIK LAURA 3:14,49596. 701LJ

SŠFKZ1997PEULIĆ ĐURĐINA 3:22,47547. 621LJ

GIMŠ1994VREČAR ANA 3:23,83558. 608LJ

GIMB1997CILENŠEK IRIS 3:26,47609. 582LJ

GIMŽ1997BARTOL ANA 3:27,134010. 576LJ

GIML1997KUK KLARA 3:28,046611. 568LJ

ŠKG1996PRIMOŽIČ LUCIJA 3:28,404912. 564LJ

SVŠG1997GORENC KATARINA 3:33,303813. 520LJ

GIMŽ1994NAGODE LUCIJA 3:37,423914. 484LJ

GIMŽ1997DROBNIČ MIHAELA 3:39,554315. 466LJ

GIML1996TURŠIČ ŽIVA 3:43,334416. 434LJ

GŠIŠ1996ŽNIDARŠIČ ANITA 3:46,887017. 406LJ

GIML1996TOMAŽIN KATJA 3:50,624718. 377LJ

GIMB1997PRISTAVEC AJDA 3:57,346119. 327LJ

ŠCPET1997KOPRIVEC URŠKA 4:09,164120. 249LJ

SŠOF1997ANTONČIČ EVA 4:14,365021. 218LJ

GŠIŠ1997LEKŠE KLARA NNLJ

GŠIŠ1997ZARNIK PIA NNLJ

ŠCPET1997ANŽUR KLARA NNLJ

GŠIŠ1997POJE URŠKA NNLJ

GIMŽ1995GRUM MANCA NNLJ

GIMŠ1994SMREKAR KARIN NNLJ

SŠOF1996ŠKOBERNE BRIGITA NNLJ

SZŠ1995PEČNIK TEA NNLJ

GIMB1994ŽELEZNIK LEA NNLJ

GIMŠ1994KUKOVICA KARLA NNLJ

ŠKG1996HUDOVERNIK ELA NNLJ

EZG1994TUŠAR TADEJA NNLJ

GŠIŠ1995GRUM ANTHEA NNLJ

GŠIŠ1996ŽAVBI KUNAVER NINA NNLJ

GŠIŠ1996MLAKAR TINA NNLJ

GŠIŠ1997LOVŠIN KAJA NNLJ

ŠKG1996ZOUBEK PETRA NNLJ
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Posamično prvenstvo SŠ v atletiki
Ljubljana, 15. maj 2013

dijakinje, 4x100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

GŠIŠGŠIŠ 49,201. 941LJ

GIMBGIMB 1 49,762. 920LJ

GIMŠGIMŠ 1 51,203. 866LJ

GIMŠGIMŠ 2 52,924. 803LJ

GIMŽGIMŽ 1 55,625. 710LJ

GIMŽGIMŽ 2 56,126. 693LJ

ŠCPETŠCPET 56,717. 674LJ

SZŠSZŠ NNLJ
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Posamično prvenstvo SŠ v atletiki
Ljubljana, 15. maj 2013

EKIPNI REZULTATI

dijaki

GIMŠ (GIMŠ) 89691.

GŠIŠ (GŠIŠ) 85962.

ŠCPET (ŠCPET) 84103.

ŠKG (ŠKG) 60524.

SVŠ (SVŠ) 53725.

GIMŽ (GIMŽ) 50366.

GIML (GIML) 31317.

SŠFKZ (SŠFKZ) 26628.

GIMB (GIMB) 21679.

SMGŠ (SMGŠ) 169110.

GIMM (GIMM) 149211.

EŠ (EŠ) 112712.

GIMV (GIMV) 103713.

GIMP (GIMP) 96414.

SGGOŠ (SGGOŠ) 95515.

SFŠ (SFŠ) 87516.

BIC (BIC) 86817.

GIMJP (GIMJP) 76618.

EZG (EZG) 60419.

SŠOF (SŠOF) 24220.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 100 m, 1000 m, 2.000 m, 400 m, 4x100 m, daljina, krogla, višina
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Posamično prvenstvo SŠ v atletiki
Ljubljana, 15. maj 2013

dijakinje

GIMB (GIMB) 99581.

GŠIŠ (GŠIŠ) 81632.

GIMŽ (GIMŽ) 70943.

GIMŠ (GIMŠ) 58614.

ŠCPET (ŠCPET) 56795.

ŠKG (ŠKG) 54666.

GIMV (GIMV) 39847.

SVŠG (SVŠG) 30588.

SŠFKZ (SŠFKZ) 30509.

GIML (GIML) 281610.

EŠ (EŠ) 277411.

SFŠ (SFŠ) 230712.

SZŠ (SZŠ) 150913.

BIC (BIC) 150114.

SŠOF (SŠOF) 136415.

LEDINA (LEDINA) 87016.

GIMP (GIMP) 75417.

GIMJP (GIMJP) 53718.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 100 m, 1000 m, 400 m, 4x100 m, daljina, krogla, višina
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